

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20181019006

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ PIMENTEL DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: SUPERMERCADO PORTO ALEGRE EIRELI-EPP

ENDEREÇO : Rua Porto Alegre s/n

BAIRRO : laercio CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 19.137.810/0001-12

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 19 de Outubro de 2018

JOSÉ PIMENTEL DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5E+05	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA (30 X 1KG)		7092,000	QUILO	3,190	22623,48
5913	FEIJÃO DA COI LÔNIA BRANCO(30X1)TIPO I		7619,000	QUILO	2,038	15466,57
4E+05	ABOBORA COMUM		5110,000	QUILO	2,990	15278,90
11959	ABACAXI-KG		10944,000	QUILO	4,170	45636,48
Especificação : FORNECIMENTO EM KG						
4E+05	ALFACE AMERICANO		43540,000	MAÇOS	3,210	139783,40
955	BANANA PRATA		63275,000	QUILO	4,100	259427,50
15742	BATATA DOCE		558,000	QUILO	6,310	3520,98
3E+05	CARIRU		9084,000	MAÇOS	3,000	27252,00
4E+05	CHEIRO VERDE COM CEBOLINHA		31961,000	MAÇOS	1,600	51137,60
5F+05	COUVE AMERICANA		22452,000	MAÇOS	2,500	56130,00
3E+05	ESPINAFRE VERDE		9488,000	MAÇOS	3,000	28464,00
3E+05	FEIJÃO DE CORDA		6337,000	MAÇOS	2,500	15842,50
18860	GOIABA/KG		7108,000	QUILO	6,080	43216,64
5867	IOGURTE DE FRUTA KG/LT		31015,000	QUILO	0,000	0,00
4103	JAMBÚ CRESPA		6878,000	MAÇOS	3,500	24073,00
11619	LARANJA (UND)		249300,000	UNIDADE	0,450	112185,00
3E+05	LIMÃO MEDIO VERDE/KG		8575,000	QUILO	5,240	44933,00
5E+05	MACAXEIRA DESCASCADA EMBALADA A VACUO		15735,000	QUILO	0,000	0,00
14338	MANGA (KG)		4520,000	QUILO	4,600	20792,00
5F+05	MAMÃO PAPAYA (KG)		4380,000	QUILO	3,190	13972,20
3E+05	MAXIXE		337,000	QUILO	0,000	0,00
2E+05	MELANCIA		47568,000	QUILO	0,000	0,00
5E+05	MILHO VERDE EM ESPIGA DESCASCADO E EMBALADO		2581,000	QUILO	0,000	0,00
2E+05	PEPINO COMUM		11872,000	QUILO	3,310	39296,32
4615	PIMENTINHA VERDE KG		1239,000	QUILO	0,000	0,00
5885	POLPA DE FRUTA CAJÁ/KG		530,000	QUILO	14,170	7510,10
Especificação : EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
4E+05	POLPA DE FRUTAS (MARACUJA)		10148,000	QUILO	18,050	183875,40

Planilha

Especificação: EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO
E PRAZO DE VALIDADE

4E+05	POLPA DE FRUTA (ABACAXI)		1776,000	QUILO	11,230	19944,48
Especificação: EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
4E+05	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)		7268,000	QUILO	7,270	52838,36
Especificação: EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
4E+05	POLPA DE FRUTA (GOIABA)		6927,000	QUILO	11,230	77790,21
Especificação: EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
8E+05	POLPA DE AÇAÍ MÉDIO		9360,000	QUILO	0,000	0,00
Especificação: EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						

Total: 1299970,12

Condições de pagamento	
Prazo de entrega	
Validade da proposta	dias
Valor por extenso	

Data:

[Assinatura]
carimbo e assinatura

19.137.810/0001-12

SUPERMERCADO PORTO ALEGRE
GIRELI EPPRua: Porto Alegre, s/n
Bairro: Jacinto Cabral

CNPJ: 19.137.810/0001-12

19.137.810/0001-12
SUPERMERCADO PORTO ALEGRE
GIRELI EPP
Rua: Porto Alegre, s/n
Bairro: Jacinto Cabral
CEP: 69.627-468 PARAGOMINAS - PA